сети интернет по адресу https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-
rekvizity/conditions-ofusing-certificate/ . Организатор не несёт 

6.1.2. Г л а в н ы й п р и з –   
подарочный набор от 
Haval Dargo X, состоящий 
из городского рюкзака 
( а р т и к у л H D 0 0 0 3 ) 
стоимостью 7 500 (Семь 
тысяч пятьсот) рублей 00 
копеек и баффа (артикул 
HD0007) стоимостью 
2 0 0 0 (Д в е т ы с я ч и 
пятьсот) рублей, а также 
денежных средств в 
ра змере 2 9 6 2 (Две 
т ы с я ч и д е в я т ь с о т 
шестьдесят два) рубля 00 
копеек

1 12 462 (Десять 
т ы с я ч 
ч е т ы р е с т а